
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR VI/..../2024 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Kleszczelach na 2025 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 i 1572) oraz § 48 ust. 1 uchwały II/13/2018 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 183) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Kleszczelach do realizacji w 2025 r. 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DEDAEDC-6163-4C72-AE2C-5FD9453527AF. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/..../2024 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia .................... 2024 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Kleszczelach na 2025 r. 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2024 r. 

2. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kleszczelach za rok 2024 oraz 
potrzeby w zakresie pomocy społecznej na 2025 r. 

3. Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Kleszczele za rok 2024. 

4. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej w 2024 r., oraz 
potrzeby związane z realizacją zadań na 2025 r. 

5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Kleszczele za rok 2024. 

6. Sprawozdanie działalności Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach za rok 
2024 i przedstawienie zamierzeń na 2025 r. 

7. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kleszczelach za rok 2024. 

8. Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie gminy Kleszczele. 

9. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

10. Informacja z bieżącej działalności Szkoły Podstawowej w Kleszczelach. 

11. Informacja z bieżącej działalności Przedszkola w Kleszczelach. 

12. Informacja o bieżącym funkcjonowaniu Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Kleszczelach. 

13. Informacja o realizacji zadań oświatowych gminy Kleszczele w roku szkolnym 2024/2025. 

14. Opinia Komisji w sprawie projektu wieloletniej prognozy finansowej wraz z projektem budżetu gminy 
na 2026 r.. 

15. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DEDAEDC-6163-4C72-AE2C-5FD9453527AF. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do przepisów art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje stałe 
przedkładają Radzie plan pracy. Zgodnie z § 48 ust. 1 uchwały II/13/2018 Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczele komisje przedkładają plan pracy najpóźniej na 
III sesji nowej kadencji Rady, a w trakcie kadencji – na ostatniej sesji poprzedzającej kolejny rok 
kalendarzowy. 

Komisja Społeczna na posiedzeniu w dniu 19 grudnia 2024 r. opracowała projekt planu pracy. 

Wobec powyższego przedkłada się projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Społecznej na 
2025 r. 

Sporządziła: 

Walentyna Sidoruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DEDAEDC-6163-4C72-AE2C-5FD9453527AF. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15

	Uzasadnienie



